O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(74) Arquitetura,

aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 49/2024-DTC

Nome ResultadoInscrição Nota

Carla Martins Olivo 4.80 Desclassificado15058

Emanuely Velozo Aragão 4.98 Desclassificado14085

Higor Ribeiro da Costa 8.14 Classificado14171

Isabella Caroline Januário 8.60 Classificado15282

Larissa Casaril da Fontoura 7.26 Classificado14527

Letícia Cabrera 7.00 Classificado14205

Marcelo Pereira Colucci 9.52 Classificado15468

Renan Augusto Avanci 9.06 Classificado15426

Rinaldo Zanatto 7.15 Classificado15546

Rosilene Regolão Brugnera 7.15 Classificado15100

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Igor Jose Botelho Valques

Presidente(a) da Banca Examinadora

28/11/2024 13.54.27 Página 1 de 1

		2024-11-28T14:01:09-0300